АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.03.2022 № 7р

О  внесении изменений в план-закупок и план-график 2022г. размещения заказов на поставки товаров, оказании услуг для   нужд муниципального образования

В соответствии с приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства “Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков” от 27.12.2011 № 761/20н, руководствуясь п.13 ст.21 Федерального закона  от 05.04.2013 №44-ФЗ (ред. от 13.07.2015) «О контрактной  системе  в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных  и муниципальных нужд»
1. Внести  в план-закупок и план-график 2022г.  по  размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание  услуг для нужд заказчиков следующие изменения:
1.1 Внести изменение в позицию плана - закупок и плана-графика по п.8 ч.1. ст.93 44-ФЗ:
КБК 555 0104 8800004190 244 223  отпуск воды  36000.00
КБК 555 0104 8800004190 244 223  вывоз ТБО   4000.00
        2. Разместить внесенные изменения в плана -закупок и план-график 2022г.  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков   на общероссийском официальном сайте.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Осиновского сельсовета                                                Г.А. Никитёнок